
2024年12月20日
株　主　各　位

東京都港区港南二丁目16番１号
ハ ウ ス コ ム 株 式 会 社
代表取締役社長 田 村 　 穂

決 議 事 項
議 案 株式交換契約承認の件

　本件は、原案のとおり承認可決されました。
　これにより大東建託株式会社を株式交換完全親会社、当社を株式交換完全子会社とする
株式交換は、2025年２月１日（土）を効力発生日として実施される予定です。

臨時株主総会決議ご通知
拝啓　日頃より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、本日開催の当社臨時株主総会において、下記のとおり決議されましたのでご通知申し上
げます。

敬　具

記

以　上


